
DZIENNIK URZĘDOWY

WOIEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 22 lutego 1994 r. Nr 8

Treść: ,
Poz.

UCHWAŁY RAD Str

6 — Uchwała Nr XLI/297/93 Rady Miejskiej w Raciborzu z dnia 22 grudnia 1993 r. w sprawie zatwierdzenia 14 ■ 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza

ROZPORZĄDZENIA

7 — Rozporządzenie Nr 22/94 Wojewody Katowickiego .z dnia 11 lutego 1994 r: w sprawie powołania Wojewódz- 14
kiej i Rejonowych Komisji Lekarskich oraz Wojewódzkiej i Rejonowych Komisji Poborowych, ustalenia 
ich siedzib oraz określenia terytorialnego zasięgu ich działania

OBWIESZENIA

8 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 31 stycznia 1994 r. w sprawie poszerzenia zasięgu obawia- 17 
zywania porozumień zawartych 1 lutego 1991 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządami Miast
w Będzinie i Wodzisławiu Śląskim dotyczącym gromadzenia i prowadzenia zasobu geodezyjnego i karto­
graficznego.

9 — Obwieszczenie Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Katowicach z dnia 10 lutego 17
1994 r. w sprawie zastąpienia nową ewidencją, dotychczasowego operatu guntów dla obrębu ewidencyjnego 
Łącza w gminie Rudziniec oraz Ochojec w gminie Pilchowice

— Obwieszczenie Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Katowicach z dnia 10 lu- 17 
tego 1994 r. w sprawie zastąpienia nową ewidencją, dotychczasowego operatu gruntów dla obrębu ewiden­
cyjnego Bluszczów w gminie Gorzyce oraz Głogowa w gminie Mszana.

11 — Obwieszczenie Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji 1 Terenów Rolnych w Katowicach z dnia 10 lutego 18 
1994 r. w sprawie zastąpienia nową ewidencją, dotychczasowego operatu gruntów dla obrębu ewidencyj­
nego Luboszowice w gminie Chrzanów.

POSTANOWIENIA

12 — Postanowienie Nr Or. I —1623/1/94 Wojewody Katowickiego z dniia 2.1 lutego 1994 r. w sprawie ograniczę- 18 
nia palenia tytoniu w Urzędzie Wojewódzkiem w Katowicach



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

po z. 6

UCHWAŁA NR XLI/297/93 
RADY MIEJSKIEJ W RACIEORZU

z dnia 22 grudnia 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza.

I
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 oraz art. 40, ust. 1 i art. 41, 

ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie tery­
torialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95), art. 1, pkt 25 Ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy i gminy a orga­
ny administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34. poz. 198), i art. 18 w związku z art. 17, ust. 3 
Ustawy z dnia 12 lipca 1984 o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34 poz. 192), z późniejszy­
mi zmianami — Rada Miejska

uchwala:

1. zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Raciborza zatwierdzonego uchwalą 
nr XX/121/91 Rady Miejskiej w Raciborzu z dnia 14 listo­
pada 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Katów. Nr 1 poz. 16 z 1992 r.).

2. Zmiana planu ogólnego polega na przeznaczeniu terenu 
pod ekspolatację kruszywa ZEK Racibórz-Brzezie ozna­
czonego w tym pianie symbolem R 14 RP.

3. Załącznikami integralnymi do uchwały jest opracowanie 
pod nazwą „zmiana fragmentu miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego m. Raciborza” wy­
konana przez „AGO-PROJEKT” SC. w Raciborzu 
w kwietniu 1993 r. nr umowy 17/93 zawierające:
— tekst planu,
— rysunek planu w skali 1 :5000.

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

mgr Zygbert Szymczyk

poz. 7

ROZPORZĄDZENIE NR 22/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 11 lutego 1994 roku

w sprawie powołania Wojewódzkiej i Rejonowych Komisji 
Lekarskich oraz Wojewódzkiej i Rejonowych Komisji Pobo­
rowych, ustalenia ich siedzib oraz określenia terytorialnego 

zasięgu ich działania.

Na podstawie art. 20 i 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123), art. 26 ust. 2, art. 35 ust. 2 i art. 36 

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 ii Nr 54. poz. 254) § 1, § 5 i § 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 roku 
w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, wyna­
gradzania za udział w ich pracy oraz odpłatności za badania 
specjalistyczne (Dz. U. Nr 48, poz. 218 i Dz. U. z 1993 r. 
Nr 80, poz. 376)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia w województwie katowickim 
poboru w roku 1994, działając w porozumieniu z Szefem 
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego i Przewodniczącym 
Okręgowej Rady Lekarskiej powołuję:

1) Wojewódzką Komisję Lekarską i Wojewódzką Ko­
misję Poborową w Katowicach;

2) 25 rejonowych komisji lekarskich w: Będzinie, By­
tomiu, Chorzowie, Chrzanowie, Dąbrowie Górniczej. 
Gliwicach (Nr 1), Gliwicach (iNr 2), Jastrzębiu-Zdro­
ju, Katowicach (Nr 1), Katowicach (Nr 2), Katowi­
cach (Nr 3), Olkuszu, Pszczynie, Raciborzu, Rudzie 
Śląskiej. Rybniku (Nr 1), Rybniku (Nr 2), Sosnowcu 
(Nr 1), Sosnowcu (Nr 2), Tarnowskich Górach, Ty­
chach (Nr 1), Tychach (Nr 2), Wodzisławiu Śląskim, 
Zabrzu i Zawierciu;

3) 24 rejonowe komisje poborowe w: Będzinie, Byto­
miu, Chorzowie, Chrzanowie, Dąbrowie Górniczej, 
Gliwicach (Nr 1), Gliwicach (Nr 2). Jastrzębiu Zdro­
ju, Katowicach (Nr 1), Katowicach (Nr 2), Katowi­
cach (Nr 3), Olkuszu, Pszczynie, Raciborzu, Rudzie 
Śląskiej, Rybniku (Nr 1), Rybniku (Nr 2), Sosnowcu 
— właściwa do załatwiania spraw poborowych stają­
cych przed RKLek. Nr 1 i Nr 2 w Sosnowcu, Tar­
nowskich Górach, Tychach (Nr 1), Tychach (Nr 2), 
Wodzisławiu Śląskim, Zabrzu i Zawierciu.

§ 2. Ustalam siedziby oraz określam wspólny terytorialny 
zasięg działania Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Wo­
jewódzkiej Komisji Poborowej w Katowicach oraz re­
jonowych komisji lekarskich i rejonowych komisji po­
borowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządze­
nia.

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrektorom Wy­
działu Obywatelskiego i Wydziału Zdrowia Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach, kierownikom urzędów 
rejonowych i prezydentom miast, w których powołane 
zostały rejonowe komisje poborowe.

§ 4. Imienne składy osobowe członków Wojewódzkiej Ko­
misji Lekarskiej, rejonowych komisji lekarskich oraz 
Wojewódzkiej Komisji Poborowej i rejonowych komisji 
poborowych, jak również wojewódzki plan poboru, usta­
lone zostaną odrębnie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

WOJEWODA

Wojciech Czech



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 15

Załącznik nr 1 do Rozporządzenia 
Nr 22/94 Wojewody Katowickiego 
z dnia 11 lutego 1994 r.

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA WOJEWÓDZKIEJ I REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH 
ORAZ WOJEWÓDZKIEJ I REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

Lp. NAZWA KOMISJI Terytorialny zasięg działania 
Komisji Lekarskiej i Komisji Poborowej

Siedziba Komisji
Lekarskiej i Komisji

Poborowej
1 2 3 .4

Wojewódzka Komisja Lekarska 
w Katowicach
i Wojewódzka Komisja Poborowa 
w Katowicach

Województwo Katowickie Urząd Wojewódzki 
w Katowicach

1 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Będzinie
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Będzinie

Miasta: Będzin, Czeladź, Wojkowice
Gminy: Bobrowniki, Psary

Urząd Rejonowy 
w Będzinię

2 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Bytomiu
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Bytomiu

Miasto Bytom Urząd Miejski 
w Bytomiu

3 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Chorzowie
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Chorzowie

Miasto Chorzów Urząd Miejski 
w Chorzowie

4 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Chrzanowie
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Chrzanowie

Miasto Jaworzno,
Miasta i Gminy: Chrzanów, Libiąż,
Trzebinia
Gmina Babice

Urząd Rejonowy 
w Chrzanowie

5 Rejonowa Komisja Lekarska
w Dąbrowie Górniczej
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Dąbrowie Górniczej

Miasto Dąbrowa Górnicza Urząd Miejski 
w Dąbrowie Górniczej

6 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Gliwicach (Nr 1) 
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Gliwicach (Nr 1)

Miasta: Knurów, Pyskowice
Miasto i Gminy Toszek
Gminy: Gierałtowice, Ornontowice,
Pilchowice, Rudziniec, Sośnicowice, 
Wielowieś

Urząd Rejonowy 
w Gliwicach

7 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Gliwicach (Nr 2)
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Gliwicach (Nr 2)

Miasto Gliwice Urząd Miejski 
w Gliwicach

8 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Jastrzębiu-Zdroju 
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Jastrzębiu-Zdroju

Miasto Jastrzębie-Zdrój
Gmina Zebrzydowice

Urząd Miejski 
w Jastrzębiu-Zdroju

9 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Katowicach (Nr 1) 
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Katowicach (Nr 1)

Miasta: Mysłowice, Siemianowice Sl.,
Świętochłowice

Urząd Rejonowy 
w Katowicach

10 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Katowicach (Nr 2) 
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Katowicach (Nr 2)

Miasto Katowice Urząd Miejski 
w Katowicach



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

1 2 3 4
11 Rejonowa Komisja Lekarska 

w Katowicach (Nr 3)
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Katowicach (Nr 3)

Miasto Katowice Urząd Miejski 
w Katowicach

112 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Olkuszu
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Olkuszu

Miasta: Bukowno, Sławków
Miasta i Gminy: Olkusz. Wolbrom
Gminy: Bolesław, Klucze

Urząd Rejonowy 
w Olkuszu

13 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Pszczynie
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Pszczynie

Miasta i Gminy: Brzeszcze, 
Czechowice-Dziedzice, Pszczyna 
Gmina: Bestwina, Goczałkowice, 
Miedźna, Pawłowice, Suszec

Urząd Rejonowy 
w Pszczynie

14 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Raciborzu
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Raciborzu

Miasto Racibórz
Miasto i Gmina Kuźnia Raciborska; 
Gminy: Krzanowice, Krzyżanowice, 
Nędza, Pietrowice Wielkie, Rudnik

Urząd Rejonowy 
w Raciborzu

15 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Rudzie Śląskiej
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Rudzie Śląskiej

Miasto Ruda Śląska Urząd Miejski 
w Rudzie Śląskiej

16 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Rybniku (Nr 1)
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Rybniku (Nr 1)

Miasto Żory,
Miasto i Gmina Czerwionka-Leszczyny 
Gminy: Gaszowice, Jejkowice, 
Kornowac, Lyski, Świerklany

Urząd Rejonowy 
w Rybniku

17 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Rybniku (Nr 2) 
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Rybniku (Nr 2)

Miasto Rybnik Urząd Miejski 
w Rybniku

18 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Sosnowcu (Nr 1)
Rejonowa Komisja Lekarska 
w Sosnowcu (Nr 2)
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Sosnowcu

Miasto Sosnowiec Urząd Miejski
W Sosnowcu

/

19 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Tarnowskich Górach 
i Rejonowa Komisja Poborowa 
■w Tarnowskich Górach

Miasta: Piekary Śląskie, Tarnowskie 
Góry;
Gminy: Krupski Młyn, Świerklaniec, 
Tąpkowice, Tworóg, Zbrosławice

Urząd Rejonowy 
w Tarnowskich Górach

20 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Tychach (Nr 1)
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Tychach (Nr 1)

Miasta: Bieruń, Lędziny, Łaziska Górne, 
Mikołów, Orzesze;
Gminy: Bojszowy, Kobiór, Wyry

Urząd Rejonowy 
w Tychach

21 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Tychach (Nr 2)
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Tychach (Nr 2)

Miasto Tychy Urząd Rejonowy 
w Tychach

22 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Wodzisławiu Śląskim 
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Wodzisławiu Śląskim

Miasta: Rydułtowy, Wodzisław Śląski;
Gminy: Godów, Gorzyce, Lubomia,
Mszana

Urząd Re jon wy 
w Wodzisławiu

23 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Zabrzu
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Zabrzu

Miasto Zabrze Urząd Miejski 
w Zabrzu

24 Rejonowa Komisja Lekarska 
w Zawierciu
i Rejonowa Komisja Poborowa 
w Zawierciu

Miasta: Poręba, Zawiercie;
Miasta i Gminy: Łazy, Ogrodzieniec, 
Pilica, Siewierz;
Gminy: Mierzęcice, Żarnowiec

Urząd Rejonowy 
w Zawierciu



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 17

poz. 8

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 31 stycznia 1994 r.

w sprawie poszerzenia zasięgu obowiązywania porozumień 
zawartych 1 lutego 1991 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim 
a Zarządami Miast w Będzinie i Wodzisławiu Śląskim do­
tyczących gromadzenia i prowadzenia zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego.

Działając na podstawie art. 8 us<t. 3 ustawy z dnia 22 mar­
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21 ,poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że realizacja zadań zwią­
zanych z gromadzeniem i prowadzeniem państwowego za­
sobu geodezyjnego i kartograficznego — wynikających z za­
wartych w dniu 1 lutego 1991 r. porozumień pomiędzy Woje­
wodą Katowickim a Zarządami Miast w Będzinie i Wodzi­
sławiu Śląskim — obejmuje dodatkowo obszar Gmin Ry­
dułtowy i Wojkowice.

Stosowne aneksy poszerzające zasięg terytorialny obowią­
zywania w/w porozumień — opublikowanych obwieszcze­
niem Wojewody Katowickiego z 6 marca 1991 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4. poz. 72) — znajduje się do wglądu 
w siedzibach Zarządów Miast w Będzinie i Wodzisławiu 
Śląskim oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 9

OBWIESZCZENIE
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI

I TERENÓW ROLNYCH W KATOWICACH
z dnia 10 lutego 1994 r.

w sprawie zastąpienia nową ewidencją, dotychczasowych 
operatów ewidencji gruntów.

Na podstawie:
ustawy „Prawo geodezyjne i kartograficzne” z dnia 
17 maja 1989 r. rozdz. 4 i art 38 i 59 (Dz. U. Nr 30/89, 
poz. 163)
'zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunal­
nej z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie ewidencji gruntów 
(M.P. Nr 11/69, poz. 98)

— porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 r. zawartego po­
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gliwicach 
a Dyrektorem Wojewódzkigo Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych w Katowicach (Dz. Urz. Województwa Kato­
wickiego Nr 11 z 1990 r., poz. 343)

podaje się do publicznej wiadomości:

ze została założona nowe ewidencja gruntów dla obrębu ewi­
dencyjnego Łącza będącego wsią w gminie Rudziniec oraz 
obrębu Ochojec w gminie Pilchowice.

Stosownie do art. 22 ust. 2 powołanej ustawy właściciele 
gruntów oraz osoby w których władaniu znajdują się grunty 
obowiązani są zgłaszać wszelkie zmiany w danych objętych 
ewidencją gruntów do Rejonowego Oddziału Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Gliwicach w terminie 
30 dni licząc od dnia powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozpo­
rządzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 
28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania przy zgła­
szaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków (Dz. U. Nr 27/55, poz. 159 z późn. zm.).

„Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmian danych obję­
tych ewidencją gruntów, budynków nie zgłosi ich do właści­
wego organu w ciągu 30 dni od dnia powstania zmian, albo 
będąc obowiązany dostarczyć dokumenty niezbędne do wpro­
wadzenia zmian w ewidencji gruntów nie dostarczy ich — 
podlega karze grzywny. Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia”.

DYREKTOR
mgr inż. Henryk Kozieł

poz. 10

OBWIESZCZENIE
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI 

I TERENÓW ROLNYCH W KATOWICACH
z dnia 10 lutego 1994 r.

w sprawie zastąpienia nową ewidencją, dotychczasowych 
operatów ewidencji gruntów.

Na podstawie:
— ustawy „Prawo geodezyjne i kartograficzne” z dnia 

17 maja 1989 r. rozdz. 4 i art. 48 i 59 (Diz. U. Nr 30/89, 
poz. 163)

— zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunal­
nej z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie ewidencji gruntów 
(M.P. Nr 11/69, poz. 98)

— porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 r. zawartego po­
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wodzisła­
wiu a Dyrektorem Wojewódzkiego Biura Geodezji i Te­
renów Rolnych w Katowicach (Dz. Urz. Województwa 
Katowickiego Nr 11 z 1990 r., poz. 343)

podaje się do publicznej wiadomości:

że została założona nowa ewidencja gruntów dla obrębu 
ewidencyjnego Bluszczów będącego wsią w gminie Gorzyce 
oraz obrębu Gogołowa w gminie Mszana.

Stosownie do art. 22 ust. 2 powołanej ustawy, właściciele 
gruntów oraz osoby w których władaniu znajdują się grun­
ty obowiązani są zgłaszać wszelkie zmiany w danych obję­
tych ewidencją gruntów do Rejonowego Oddziału Woje­
wódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Wodzisławiu 
w terminie 30 dni licząc od dnia powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozpo­
rządzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 
28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania przy zgła­
szaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków (Dz. U. Nr 27/55, poz. 159 z późn. zm.).



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

„Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmian danych obję­
tych ewidencją gruntów, budynków nie zgłosi ich do wła­
ściwego organu w ciągu 30 dni od dnia powstania zmian, 
albo będąc obowiązany dostarczyć dokumenty niezbędne do 
wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów nie dostarczy 
ich — podlega karze grzywny. Orzekanie następuje na pod­
stawie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykrocze­
nia”.

DYREKTOR
mgr inż. Henryk Kozieł

poz. 11

OBWIESZCZENIE
DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI

I TERENÓW ROLNYCH W KATOWICACH
z dnia 10 lutego 1994 r.

u sprawie zastąpienia nową ewidencją, dotychczasowego 
operatu ewidencji gruntów.

Na podstawie:
— ustawy „Prawo geodezyjne i kartograficzne” z dnia 

17 maja 1989 r. rozdz. 4 i art. 48 i 59 (Dz. U. Nr 30/89, 
poz. 163)

— zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunal­
nej z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie ewidencji gruntów 
(M.P. Nr 11/69. poz. 98)

— porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 r. zawartego po­
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Chrzanowie 
a Dyrektorem Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych w Katowicach (Dz. Urz. Województwa Kato­
wickiego Nr 11 z 1990 r„ poiz. 343)

podaje się do publicznej wiadomości:

że została założona nowa ewidencja gruntów dla obrębu 
ewidencyjnego Luszowice w gminie Chrzanów.

Stosownie do art. 22 ust. 2 powołanej ustawy, właściciele 
gruntów oraz osoby w których władaniu znajdują się grunty 
obowiązani są zgłaszać wszelkie zmiany w danych objętych 
ewidencją gruntów do Rejonowego Oddziału Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Chrzanowie w ter­
minie 30 dni licząc od dnia powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozpo­
rządzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania 
przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków (Dz. U. Nr 27/55, poz. 159 
z późn. zm.).

„Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmian danych obję­
tych ewidencją gruntów, budynków nie zgłosi ich do wła­
ściwego organu w ciągu 30 dni od dnia powstania zmian, 
albo będąc obowiązany dostarczyć dokumenty niezbędne do 
wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów nie dostarczy 
ich — podlega karze grzywny. Orzekanie następuje na pod­
stawie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykrocze­
nia”.

DYREKTOR
mgr inż. Henryk Kozieł

poz. 12

POSTANOWIENIE NR OR 1-1623/1/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 21 lutego 1994 r.

w sprawie ograniczenia palenia tytoniu w Urzędzie Woje­
wódzkim w Katowicach.

Na podstawie art. 207 §1 i 234 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 141 z późn. zmia­
nami) oraz § 23 ust. 6 Regulaminu Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach, ustalonego zarządzeneim Nr 173 Wojewody 
Katowickiego z 30 września 1992 r., w związku z uchwałą 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 26 lipca 1991 r. 
w sprawie środków na zapobieganie i leczenie uzależnienia 
i chorób będących następstwem palenia tytoniu (M.P. Nr 26, 
poz. 177) — w celu skutecznej poprawy zdrowotnych i hi­
gienicznych warunków pracy pracowników Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach, zrwanego. dialej „Urzędem”, w szcze­
gólności zapewnienia ochrony tzw. palaczom biernym

postanawiam, co następuje:

§ 1
1. Wprowadzam całkowity zakaz palenia tytoniu we wszyst­

kich pomieszczeniach Urzędu służących ogółowi pracow­
ników, a w szczególności:
1.1. w salach konferencyjnych oraz innych pomieszcze­

niach. jeśli odbywają się w nich spotkania grupowe.
1.2. w sekretariatach i poczekalniach,
1.3. w bibliotece,
1.4. w ciągach komunikacyjnych (korytarze, schody, win­

dy),
1.5. w bufecie, stołówce i pomieszczeniach zaplecza so­

cjalnego,
1.6. <w sanitariatach.

2. Wątpliwości dotyczące zaliczenia określonego pomieszcze­
nia do grupy służących ogółowi pracowników rozstrzyga 
Dyrektor Generalny Urzędu.

§ 2
1. Wprowadzam ograniczenia palenia tytoniu w pomieszcze­

niach Urzędu (pokojach biurowych, gabinetach) nie słu­
żących ogółowi pracowników, w ten sposób, że w po­
mieszczeniach, w których choć jedna z pracujących tam 
osób jest niepalącą — obowiązuje całkowity zakaz pa­
lenia.

2. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów Urzędu do egzekwo­
wania w wydziałach zakazu, o którym mowa w ust. 1. 
a także do racjonalnego, w razie potrzeby, rozmieszczenia 
pracowników w pomieszczeniach biurowych wydziału.

§ 3
Zalecam ograniczanie palenia tytoniu w tych pomieszcze­
niach Urzędu, które — zgodnie z § 2 ust. 1 postanowienia 
— nie są objęte zakazem palenia, aż do całkowitego jego 
wyeliminowania.

§ 4
1. Dla umożliwienia przestrzegania zakazu, o którym mowa 

w § 1 i § 2 ust. 1 postanowienia oraz ograniczania palenia 
tytoniu, o którym mowa w § 3 postanowienia — wy­
dzielam dwa miejsca na małych podwórcach Urzędu, jako 
palarnie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 19

2. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Zaplecza do udostęp­
nienia pierwszej palarni w terminie wejścia w życie 
postanowienia oraz podjęcia bezzwłocznych działań dla 
urządzenia drugiej palarni.

§ 5
Ograniczenie palenia tytoniu wprowadzone postanowieniem 
nie narusza zakazów, wynikających z przepisów szczegól­
nych, m.in. w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, ochro­
ny przeciwpożarowej.

§ 6
1. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Zaplecza do zapewnie­

nia informacji wizualnej o zakazie palenia na terenie 
gmachu Urzędu oraz o miejscach wydzielonych jako pa­
larnie.

2. Zobowiązuję Dyrektora Wydziału Organizatorskiego do 
przekazania informacji o wprowadzonym postanowieniem 
ograniczeniu palenia tytoniu kierownikom urzędów rejo­
nowych oraz jednostek podporządkowanych Wojewodzie, 
z zaleceniem podjęcia podobnych uregulowań.

§ 7
Wykonanie postanowienia powierzam wszystkim dyrektorom 
wydziałów Urzędu.

§ 8
Postanowienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jego podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Katowickiego.

WOJEWODA
Wojciech Czech



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor­
muje, że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1994 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 60 000 zł., półroczna 30 000 zł

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305302-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz­

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłycłi można nabywać w Bibliotece 

(adres j w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska: 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 18 lutego 1994 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 310/1441/4 700

Cena 5000 zi


